
                                                  

 

 

 特定非営利活動法人つくば日中協会                    https://www.tsukubajca.com/ 

 

つくば日中協会会員の皆様へ       

 

令和 4年 6月 10 日 

           特定非営利活動法人 

           つくば日中協会 

           理事長 唐 莉莉 

 

 

6 月 25 日の日本料理講習会中止のお知らせ 

 

拝啓 霖雨の候、会員の皆様におかれましてはご健勝にお過ごしのこととお慶び申し

上げます。また日頃より協会活動にご協力・ご賛同を賜り、誠にありがとうございま

す。 

 

さて、6月 25 日に予定しておりました日本料理講習会でございますが、会場の小野 

川交流センターの会場収容人数の制限が解除されておりません。昨年に続いて大変残

念ですが、中止させていただきます。 

 

コロナ禍による制限も徐々に解除されつつありますので、9 月 10 日に予定しており

ます中国料理講習会はなんとか開催したいと期待しております。 

 

梅雨冷えの折から、くれぐれもご自愛くださいませ。 

取り急ぎ、ご案内申し上げます。 

 

敬具 

 


